
采购清单

采购单位 蒲城县卫生健康局 备案函号 ZCSP-蒲城县-2025-00326

项目名称 蒲城县精神病医院建设项目信息化安装工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,656,129.93 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他信息
化设备

蒲城县精
神病医院
建设项目
信息化安
装工程

3,656,129
.93

1 批
3,656,129

.93

网络系统、数据中心计
算储存设备、机房设
备、视频监控系统、门
禁系统、紧急求助系
统、信息发布系统、监
控中心及平台建设、IP
语音电话系统、综合布
线系统、显示系统、医
疗信息化建设系统等。
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